

ANY Group ApS

Algade 38, st.

4220 Korsør

CVR-nr. 36060565

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Klode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANY Group ApS
Algade 38, st.
4220 Korsør

CVR-nr.: 36060565

Stiftet: 06.08.2014

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Jørgen Klode
Thomas Ginnerup Kristensen
Thomas Augustesen
Michael Holdgaard Jensen

Direktion

Henrik Klode

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og service indenfor navnlig plejesektoren og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 69.894 kr., som af ledelsen vurderes at være acceptabelt under hensyntagen til selskabets udviklingsforløb. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 2.154.512 kr.

Selskabet befinder sig til dels fortsat i et udviklingsforløb, som kræver likviditet, men har også igangsat salg af selskabets produkter, og salget forløber bedre end forventet. Der pågår pt. forhandlinger om tilførsel af lånekapital fra Vækstfonden, som forventes at medføre tilførsel af kapital til selskabets fortsatte udvikling. Forhandlingerne er ikke afsluttet pt.

Selskabets ejerkreds har gennem selskabets levetid understøttet selskabet med likviditet til at dække det løbende kapitalbehov og har, senest på bestyrelsesmøde den 15. maj 2017, udtrykt, at ejerkredsen understøtter selskabet ved at stille den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften for det kommende år.

Det er selskabets andet regnskabsår, som løber fra 01.01.2016 – 31.12.2016, hvor det første regnskabsår 2014/15 løb fra 06.08.2014 – 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.065.805	326.905
Personaleomkostninger	2	(903.769)	(313.459)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.457)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		94.579	13.446
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.098)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		92.481	13.440
Skat af årets resultat	3	<u>(22.587)</u>	<u>(3.822)</u>
Årets resultat		69.894	9.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.894</u>	<u>9.618</u>
		69.894	9.618

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		337.277	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		210.656	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	547.933	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.116	0
Indretning af lejede lokaler		12.034	0
Materielle anlægsaktiver	5	27.150	0
Anlægsaktiver		575.083	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.293	522.411
Andre tilgodehavender		452.277	0
Tilgodehavender		827.570	522.411
Likvide beholdninger		1.230.681	123.203
Omsætningsaktiver		2.058.251	645.614
Aktiver		2.633.334	645.614

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger		427.388	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.627.124</u>	<u>9.618</u>
Egenkapital		<u>2.154.512</u>	<u>84.618</u>
Udskudt skat		<u>22.587</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.587</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.310	35.719
Gæld til associerede virksomheder		150.000	0
Skyldig selskabsskat		3.822	3.822
Anden gæld		107.103	173.749
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>347.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.235</u>	<u>560.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>456.235</u>	<u>560.996</u>
Passiver		<u>2.633.334</u>	<u>645.614</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	75.000	0	0	9.618
Kapitalforhøjelse	25.000	1.975.000	0	0
Overført fra overkurs	0	0	0	1.975.000
Overført til dækning af tab	0	(1.975.000)	0	0
Overført til reserver	0	0	427.388	(427.388)
Årets resultat	0	0	0	69.894
Egenkapital ultimo	100.000	0	427.388	1.627.124

	I alt kr.
Egenkapital primo	84.618
Kapitalforhøjelse	2.000.000
Overført fra overkurs	1.975.000
Overført til dækning af tab	(1.975.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	69.894
Egenkapital ultimo	2.154.512

Noter

1. Going concern

Selskabet befinder sig til dels fortsat i et udviklingsforløb som kræver likviditet, men har også igangsat salg af selskabets produkter, og salget forløber bedre end forventet. Der pågår pt. forhandlinger om tilførsel af lånekapital fra Vækstfonden, som forventes at medføre tilførsel af kapital til selskabets fortsatte udvikling. Forhandlingerne er ikke afsluttet pt. Selskabets ejerkreds har gennem selskabets levetid understøttet selskabet med likviditet til at dække det løbende kapitalbehov og har, senest på bestyrelsesmøde den 15. maj 2017, udtrykt, at ejerkredsen undersætter selskabet ved at stille den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	835.777	313.459
Pensioner	62.279	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Andre personaleomkostninger	2.021	0
	903.769	313.459
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.822
Ændring af udskudt skat	22.587	0
	22.587	3.822

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange	404.733	1	210.656
Kostpris ultimo	404.733	1	210.656
Årets afskrivninger	(67.456)	(1)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.456)	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.277	0	210.656

Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabet udvikler IT-løsninger målrettet sundhedsvæsenet til kommuner og regioner. Selskabets projekter videreudvikles og færdiggøres løbende. Ledelsen forventer en bruttofortjeneste efter afskrivning på produkterne og har på baggrund heraf ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til de regnskabsmæssige værdier.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	15.116	12.034
Kostpris ultimo	15.116	12.034
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.116	12.034
